
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GERAIS _

ADMINISTRACÃO "2017 - 2020".

PORTARIA No 014 DE29 DE MARÇO DE 2019

"Nomeia Chefe
Departamento."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1q - Nomear SIMONE IUSTINO TAVARES, portadora do nq RG

12.856.646 - SSP-MG, para o Cargo de Chefe de Departamento.

Aú, 2a - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se. Pubiique-se. Cumpra-se.

Francisco Badaró - MG, 29 de Março de 2019.

de

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I l22B CEP:
39.644-000

E-mai1: gabinete@franciscobadaro.mg. gov. br

De Sousa


